TRUONG PAI HOC BAC LIEU

THOI KHOA BIEU NAM HOC 2023 - 2024

KHOA CONG NGHE THONG TIN (T ngay 18/9/2023 dén 24/9/2023) TUAN 3
, Lép 14DTH1 14DTH2 15DTH1 15DTH2 16DTH1 16DTH2 16DTH3
Tha 'guai (P. 12) (P. 13) (P. 14) (P. 15) (P. 16) (P. 17) (P.18) 17DTH1 17DTH2 17DTH3
S IoT -4 Mang may tinh - 4 LTGDND - 4 CautricDL-4 | Nhép mon CNTT-3
Hai (T. Toan) (C. Lgi) (C. Tram) (T. Viém) (C. Yén)
18/9 C LT Python - 4 - N1 Cos§ dif lidu-4 | Cosadirliéu-3
(T. Luén - PM5) (C. Anh) (C. Tram)
5 s HOC "TUAN SINH HOAT CONG DAN - SINH VIEN" NAM HOC 2023 - 2024
1979 Lép 14DTH1,2, 16DTH1,2,3 hoc tai Giang dudong A (CS1); Lép 15DTH1,2 hoc tai Hoi
C truong Ién (CS2)
S Ky ndng mém - 4 | L3p rap cai dat - 4 PTTKHT - 4 LT Python - 4 XS théng ké - 3 | Ti€ng anh CB3 - 4 CNXHKH - 4
Tu (C. Thoa) (T. Nghia) (T. Hién) (T. Hon) (C. Phugng) (C. Loan) (C. Trang)
20/9 C LTUD Mobile - 4 IoT - 4 LSDCS N - 4 PTTKHT-4 CAu tric DL - 4 PPNCKH - 3 C4u triic DL - 4
(T. Luan) (T. Toan) (C. Kiéu) (T. Hién) (T. Hai) (C. Yén) (T. Viém)
S Lap rap cai dat - 4 Mang may tinh - 4 Ly thuyét do thi - 4| XS thdng ké - 3 | Tiéng anh CB3 - 4 Tin hoc CB - 3
Niam (T. Nghia) (T. Toan) (T. Trong) (C. Phuang) (T. Trong Nghia) (C. Trém - P.14)
21/9 C LTUD Mobile - 4 | H&édiduhanh-4 | LSDCSVN-4 |[CossDL-4-N1 PPNCKH - 3 Tin hoc CB - 3
(C. Tram) (T. Hanh) (C. Kidu) (C. Anh - PM5) (C. Yén) (C. Lgi - P.16)
S Ky nang mém - 4 [ LT Python - 4 -N2 LT Python - 4 PPNCKH - 3 Ly thuyét do thi - 4| Ly thuyét do thi - 4 Tin hoc CB - 3
Sau (C. Thoa) (T.Ludn - PM5) | (T.Hén - PM3) (C. Yén) (T. Trong) (T. Hai) (C. Trém - P.14)
22/9 C PTUD trén Linux-4 | LTGDND - 4 Cossdirliéu-4 | TinhocCB-3
(T. HBn) (C. Tram - PM5) (C. Anh) (C. Lgi - P.16)
S PT yéu cau PM-4 Co sg dir liéu - 4
Bay (T. Luan) (C. Tram)
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Bac Liéu, ngay 15 thang 9 nam 2023
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Tran Khanh Luin




THONG TIN GIANG VIEN

TT Ho tén S6 dién thoai Email
| Khoa Cong nghé thong tin
1 Tran Khénh Luén 0917.132.732  |tkluan@blu.edu.vn
2 Huynh Huy Tuin 0918.670.365  |hhtuan@blu.edu.vn
3 V6 Ngoc Loi 0374.614.988  |vnloi@blu.edu.vn
4 Huynh Thi My Tram 0859.499.755  |htmtram@Dblu.edu.vn
5 Nguyén Hoang Hon 0856.090.121  [nhhon@blu.edu.vn
6 Ha Thi Phuong Anh 0939.380.382 htpanh@blu.edu.vn
7 Triéu Yén Yén 0919.000.775  |tyyen@blu.edu.vn
8 Triéu Vinh Viém 0943.859.909 tvviem@blu.edu.vn
9 Truong Xuin Hanh 0983.029.077  |txhanh@blu.edu.vn
10  |Hoang Ngoc Hién 0943.008.175  |hnhien@blu.edu.vn
11 To Khanh Toan 0949.983.252  |tktoan@blu.edu.vn
12 Trin Phudc Nghia 0983.825.829  |tpnghia@blu.edu.vn
13 Tao Thanh Hai 0918.442.636 |tthai@blu.edu.vn
1 Moi giang
1 Diép Kiéu Trang 0913.458.993  |dktrang@blu.edu.vn
2 Truong Thi Kiéu 0944.878.527 ttkieu@blu.edu.vn
3 Pham Thj Kim Khoa 0939.033.277 ptkthoa@blu.edu.vn
4 Ngo Trac Phuong 0835.588.818  |ntphuong@Dblu.edu.vn
5 Nguyén Hiéu Trung 0919.753.783  |nhtrung@blu.edu.vn
6 Pham Thanh Loan 0982.299.295 ptloan@blu.edu.vn
7 Lién Trong Nghia 0835.575.799 |ltnghia@blu.edu.vn
8 Nguyén Vin Trong 0949.119.599  [nvtrong@blu.edu.vn




